

Перечень материальных ценностей государственного резерва, выпускаемых в 2018 году в порядке освежения и разбронирования от 26.03.2018 года

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
<i>Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту № 1 определен победитель</i>									
<i>Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту № 2 определен победитель</i>									
<i>Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту № 3 определен победитель</i>									
4	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100,0	7812,18	781 218,00	04-05. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
5	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100,0	7812,18	781 218,00	04-05. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
6	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100,0	7 812,18	781 218,00	04-05. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
7	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100,0	7 812,18	781 218,00	04-05. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
8	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	78,0	7 812,18	609 350,04	04-05. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
9	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
10	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
11	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
12	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
13	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
14	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
15	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	100,0	8 449,91	844 991,00	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

16	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Кайнар, Талдыкорган	шт	78,0	8 449,91	659 092,98	04. 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
<i>№17-21 лоты аннулированы в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 13.02.2018 г.</i>									
22	Дезинфицирующее средство "Септаксин"	г. Костанай, ул. Мауленова 12	Россия, г. Екатеринбург, ООО "Пропак"	тн.	5,1	2 532 160,06	12 914 016,31	04.2008 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
23	Дезинфицирующее средство	г. Костанай, ул. Мауленова 12	ТОО "КазБьгХим", Павлодар	тн.	5,0	903 449,70	4 517 248,50	07.2011 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
24	Дез. средство деохлор	г. Алматы, ул.Суяубая, 170 А	Франция	тн.	0,87369	3 068 232,35	2 680 683,92	09.2008 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
25	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ООО "Центр-Ойл"	тн.	10	111 602,61	1 116 026,10	08.2009 г.Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
26	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ООО "Центр-Ойл"	тн.	10	111 602,61	1 116 026,10	08.2009 г.Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
27	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ООО "Центр-Ойл"	тн.	10	111 602,61	1 116 026,10	08.2009 г.Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
28	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ООО "Центр-Ойл"	тн.	19,900	111 602,61	2 220 891,94	08.2009 г.Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
29	Мука пшеничная в/с	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	ТОО "НурДиас Строй"	тн.	7,561	74 401,74	562 551,56	май 2016 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
30	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	1,0	75 451,50	75 451,50	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
31	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	1,0	75 451,50	75 451,50	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
32	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	1,0	75 451,50	75 451,50	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
33	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	2,0	75 451,50	150 903,00	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
34	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	2,0	75 451,50	150 903,00	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
35	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	5,0	75 451,50	377 257,50	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
36	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	10,0	75 451,50	754 515,00	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
37	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	10,0	75 451,50	754 515,00	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
38	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	20,0	75 451,50	1 509 030,00	октябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
39	Мука пшеничная в/с	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "Акпан-Кост"	тн.	10,0	75 451,50	754 515,00	ноябрь 2017 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

DF

365	Крупа гречневая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	ТОО "Вертекс-Восток"	тн.	3,0	152 523,57	457 570,71	декабрь 2016 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
366	Крупа гречневая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	ТОО "Вертекс-Восток"	тн.	208,275	152 523,57	31 766 846,54	декабрь 2016 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№367-409 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 15.02.2018 г.									
410	Крупа гречневая	г.Уральск, пер.Строительный,3	ИП "Береке - К"	тн.	300,0	207 983,70	62 395 110,00	июль 2017 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
411	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,025	31 492,80	787,32	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
412	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,025	31 492,80	787,32	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
413	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,025	31 492,80	787,32	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
414	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,050	31 492,80	1 574,64	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
415	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,050	31 492,80	1 574,64	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
416	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,050	31 492,80	1 574,64	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
417	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,100	31 492,80	3 149,28	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
418	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,100	31 492,80	3 149,28	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
419	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,100	31 492,80	3 149,28	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
420	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,200	31 492,80	6 298,56	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
421	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,200	31 492,80	6 298,56	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
422	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,200	31 492,80	6 298,56	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
423	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,275	31 492,80	8 660,52	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№424 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 12.03.2018 г.									
425	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,300	31 492,80	9 447,84	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
426	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,300	31 492,80	9 447,84	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
427	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,400	31 492,80	12 597,12	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
428	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,400	31 492,80	12 597,12	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
429	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,400	31 492,80	12 597,12	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
430	Соль	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан	тн.	0,500	31 492,80	15 746,40	октябрь 2017 г. (ГОСТ 51574-2003)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

124

479	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	5	349,63	1 748,15	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
480	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	10	349,63	3 496,30	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
481	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	10	349,63	3 496,30	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
482	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	75	349,63	26 222,25	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
483	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	145	349,63	50 696,35	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
484	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	175	349,63	61 185,25	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
485	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	200	349,63	69 926,00	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
486	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	200	349,63	69 926,00	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
487	Сапоги кирзовые	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	ТОО "Гыныс"	пара	10	1 110,12	11 101,20	2006г. (ГОСТ 19137-89)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
488	Бачок столовый	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	50	2 691,76	134 588,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
489	Бачок столовый	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	50	2 691,76	134 588,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
490	Бачок столовый	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	100	2 691,76	269 176,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
491	Бачок столовый	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	100	2 691,76	269 176,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
492	Бачок столовый	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	150	2 691,76	403 764,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №493 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №494 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №495 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №496 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №497 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №498 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №499 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №500 определен победитель

Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №501 определен победитель

14

А. Зай

629	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	300	1 371,12	411 336,00	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
630	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	300	1 371,12	411 336,00	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
631	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	320	1 371,12	438 758,40	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
632	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	600	1 371,12	822 672,00	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
633	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	600	1 371,12	822 672,00	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
634	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	600	1 371,12	822 672,00	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
635	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	600	1 371,12	822 672,00	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
Протоколом об итогах тендера от 15.03.2018 года по лоту №636 определен победитель									
Протоколом об итогах тендера от 15.03.2018 года по лоту №637 определен победитель									
Протоколом об итогах тендера от 15.03.2018 года по лоту №638 определен победитель									
Протоколом об итогах тендера от 26.03.2018 года по лоту №639 определен победитель									
Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №640 определен победитель									
Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №641 определен победитель									
Протоколом об итогах тендера от 08.02.2018 года по лоту №642 определен победитель									
643	Аккумуляторы 6СТ-190	г. Костанай, ул. Мауленова 12	Кайнар, Талдыкорган	шт.	100,0	45 360,00	4 536 000,00	апрель, 2016 г. (ГОСТ 959-2002)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
644	Аккумуляторы 6СТ-190	г. Костанай, ул. Мауленова 12	Кайнар, Талдыкорган	шт.	100,0	45 360,00	4 536 000,00	апрель, 2016 г. (ГОСТ 959-2002)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
645	Аккумуляторы 6СТ-190	г. Костанай, ул. Мауленова 12	Кайнар, Талдыкорган	шт.	100,0	45 360,00	4 536 000,00	апрель, 2016 г. (ГОСТ 959-2002)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
646	Аккумуляторы 6СТ-190	г. Костанай, ул. Мауленова 12	Кайнар, Талдыкорган	шт.	100,0	45 360,00	4 536 000,00	апрель, 2016 г. (ГОСТ 959-2002)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
647	Аккумуляторы 6СТ-190	г. Костанай, ул. Мауленова 12	Кайнар, Талдыкорган	шт.	100,0	45 360,00	4 536 000,00	апрель, 2016 г. (ГОСТ 959-2002)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
648	Авиационное топливо	Алматинская область, п. Бастобе	ТОО "Амангельдинский ГПЗ"	тн.	1 500,0	153 900,00	230 850 000,00	сентябрь 2013 г. (ГОСТ 2177-99)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 60 календарных дней.
	Крупа гречневая	г. Уральск, пер. Строительный, 3	ИП "Береке - К"	тн.	150,0	285 300,00	42 795 000,00	апрель 2017 г. (ГОСТ 5550-74)	
	Мясные консервы (говядина тушеная)	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	ТОО "Тортуманов и К"	т.у.б.	165,0	434 988,00	71 773 020,00	апрель 2015 г. (ГОСТ 5284-84)	
Итого по лоту:							345 418 020,00		
	Авиационное топливо	Алматинская область, п. Бастобе	ТОО "Амангельдинский ГПЗ"	тн.	707,993	153 900,00	108 960 122,70	сентябрь 2013 г. (ГОСТ 2177-99)	Срок оплаты 10 рабочих дней.
	Авиационное топливо	Алматинская область, п. Бастобе	ТОО "ПетроКазахстанОйлПрод акт"	тн.	815,895	153 900,00	125 566 240,50	сентябрь 2013 г. (ГОСТ 2177-99)	

124

2004

649	Крупа гречневая	г.Уральск, пер. Строительный, 3	ИП "Береке - К"	тн.	150,0	285 300,00	42 795 000,00	апрель 2017 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок вывоза 60 календарных дней.
	Мясные консервы (говядина тушеная)	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	ТОО "Тортуманов и К"	т.у.б.	165,0	434 988,00	71 773 020,00	апрель 2015 г. (ГОСТ 5284-84)	
	Итого по лоту:							349 094 383,20	

26.0004

124